
Pagina 1 de 1

28/08/2019

16:24

Generado por: CFLOPEZ

PAGADO

                     62,706,740.31 

                     35,144,772.83 

                      9,919,072.25 

                      2,006,154.30 

                           13,920.00 

                         118,494.00 

                             8,771.00 

                          118,494.00 

                     86,332,349.32 

None

                     81,637,244.38 

(871) 17510-00

TMU820908-EP0

Ejercicio

DEVENGADO

                     87,330,012.80 

                     33,856,389.87 

                     15,002,965.26 

MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Trimestre 2 Ejercicio 2019

Destino de los Recursos

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE

GÓMEZ PALACIO, DURANGO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Desarrollo Integral de 

Emprendedoras en el Mpio

Programa d Empleo Temporal

Participaciones Estatales

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

Programa o Fondo

Recursos Propios

Fortamun

Fism

Fortaseg                           948,000.00 

Reintegro


