## MUNICIPIO GOMEZ PALACIO



## Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Pagina 1 de 1 28/08/2019 16:24

## Trimestre 2 Ejercicio 2019

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercicio		Reintegro
		DEVENGADO	PAGADO	
Recursos Propios	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	87,330,012.80	62,706,740.31	
Fortamun	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	33,856,389.87	35,144,772.83	
Fism	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	15,002,965.26	9,919,072.25	
Fortaseg	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	948,000.00	2,006,154.30	
Desarrollo Integral de Emprendedoras en el Mpio	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	8,771.00	13,920.00	
Programa d Empleo Temporal	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	118,494.00	118,494.00	
Participaciones Estatales	Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.	86,332,349.32	81,637,244.38	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE GÓMEZ PALACIO, DURANGO TMU820908-EP0

Generado por: CFLOPEZ